et progressa et regressa et supgressa et
perveniendo ad regnum celorum Egressa
magis est nascendo ad vitam misericordiam
Progressa perficiendo magis privilegio
Ingressa est pervenendo ad regnum celorum
Progressa est excedendo gloriam omnium beatorum
Ere ergo dulcissima uirgo maria Ere uirgo
Sicut rex sic solus aurum progressa
Sicut flos in uirga florebit Sicut rex
in regno magis dicitur O ergo aurum sua
missa fac ut nobiscum sit sol sapientie
O uirgo sublimissima fac ut nobiscum
sit flos gratie O uirgo potentissima fac
ut nobiscum sit rex gratie Amen

Benedicta tu in mulieribus etc. Omnia
est super quod magis et purissima uirgo
notentiam merito per aue salutem Omnia
est quod quod magis et copiosissima gratie
affluencia merito ergo plenissima gratia Omnia
sunt est quod et purissima dei propria
merito fuisse deus scilicet inuicem Omnia
dicit autem nunc est quod et gratissima per
sone sue reuerentiam benedicta in mu-
lieribus nunciat. Ere ergo ille gloriosus

75

archangelus gabriel gloria illa regine
ma. salutar. salutaris gloria spaz
decentissime confirmavit dices in bndicte
Bndicta tu in mulieribz. Nam pmas trar
tans bnd. Jo. ait. Bndicta tu in mulieribz
i bndicta plusq̄ omis mltibz. Ac p hma
sedois quitaq̄ infusa est p eua totid
absulit bndictio ma. Dicit ḡ gabriel
bndicta tu in mulieribz Bndicta in q̄m p
pletudine gr̄e uite venerande Bbe
nedicta p̄ resitudine p̄se incarnade
exte Bndicta p̄ multitudme m̄e p
te p̄stade Bndicta p̄ magnitudme
iterumlande Pmo p̄sate b̄m quo
vd bndicta e ma. p̄ p̄sentudme gr̄e
i n̄pa venerande sicut apte dndit
Gabriel d. dnc ḡ. ple. doq̄ ter. b̄n
dita tu q̄ ḡ. ple. tu Inuesti grat
ap̄ dom̄ 2 id est bndicta ap̄ dom̄ In
b̄tus b̄n. opte de hac ma. bndicte
dicit p̄te accessu h̄et ad filio O
bndicta tuent̄ gr̄e genit̄e uite ma
ter salutis Bndicta tu ḡ ma. p̄p̄

gñi. Bñdca mñi ꝑ gñi cordis. ꝑ gñi
oris. ꝑ gñi opib Bñdca utiq m corde
ꝑ gñi donoz Bñdca i ore ꝑ gñi labi
oru. Bñdca i ope ꝑ gñi motu. Ne bñ
dra est ma. ꝑ gñi cordis. ꝑ gñi cor
de donoz ꝑ qñi cor eiꝯ fuit dulcis
simu sic paradysꝯ dei. Ita ut de hac
bñdcone nũro mñi possit. id est
p̄l. gra sic paradysꝯ m bñdconibꝯ ubi dicit
mñi fructificas duras ꝑes dicit De
hys felicitibꝯ gñiaz 2 dicit bñdconibꝯ opte
dicit. epl. 1. Qui bñdixit nos i om̄
bñdcon̄i p̄uali m̄t̄estibꝯ i xpo si gñ
gra m̄te huana i bñdconibꝯ dñtu de
liciosa facit paradysꝯ dei Quato magis
deliciosa n̄es delitiossa aia ma. fuit
simu paradysꝯ dei i bñdconibꝯ donoz ꝑus
si Inmo paradysꝯ dei n̄ solu m̄te. s̄
ventre fuit ma. cōtinē m̄t̄ lig. vite
iꝯy xpm Qu bñd bñd ait Ne paradysꝯ
dei est q̄ mudo lig. utz cōculsi
De quo qui m̄dicaudē vult d̄t̄nu
Nen q̄ longe est ab hac bñdcone ma.